
Счастливое детство доступно каждому!
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«Детскому миру» – 70 лет!
Празднуйте вместе с нами!

ТВ

329-509-
-35%

Nеstogen 3, 700 г*

49-99-
-50%

спиннер Kreiss, 1000043508

на детское 
растворимое молочко 
NESTOGEN® 3, 4, 700 г*

на овощное пюре GERBER, 
130 г, в ассортименте*

на спиннеры KREISS

на радиоуправляемые 
машинки RASTAR

на все товары для 
творчества  PLAY-DOH

на весь ассортимент
Hasbro Games

585-903-
-35%

Nutrilon 3, 800 г*

на детское молочко NUTRILON 
Premium 3, 4, 400/800 г*

на все каши HEINZ
в ассортименте*

12
мес.

18
мес.

на сухую молочную смесь 
Нэнни 1, 2, 3/Классика на 
основе козьего молока, 400 г*

915-1153-
-20%

Молочный напиток Нэнни 3, 
400 г*

699-999-
-30%

Р/У машинки RASTAR 1:24
код 1000026927

549-789-
-30%

Игровой набор «Магазинчик 
печенья», код 1000004090

1219-1749-
-30%

Настольная игра 
МОНОПОЛИЯ, код 16951

4990
7150

-30%

Пюре «Цветная капуста»,
130 г*

8150
12590

-35%

Каша Heinz «5 злаков»
с бананом/яблоком, 250 г*

35
на игровые наборы 
для девочек Moose

869-1349-
-35%

Игровой набор Moose,
12 шт. в блистере

37

37

7–11 кг, 74 шт.
10–14 кг, 68 шт.
13–20 кг, 62 шт.
16–26 кг, 56 шт.

на трусики 
LIBERO UP&GO

999-1599-
-37%

0–5 кг, 90 шт.

849-1355-
-37%

13–20 кг, 62 шт.

0–5 кг, 90 шт.
4–8 кг, 81 шт.

6–11 кг, 62 шт.
9–14 кг, 54 шт.

на подгузники MOONY



новинка

499-599-
-17%

код 1000044246
1269-1499-

-15%

код 1000044247

1689-1999-
-16%

код 1000044249 2369-2799-
-15%

код 1000044250

3049-3599-
-15%

код 1000044251

3729-4399-
-15%

код 1000044252

10999-12999-
-15%

код 1000044255

4239-4999-
-15%

код 1000044253
6199-7299-

-15%

код 1000044254

1689-1999-
-16%

код 1000044248



ОСЕНЬ 2017

1399-
Ботинки 
JOOK

299-
Футболка 
Futurino

399-
Брюки 
ВаbyGo

249-
Футболка 
ВаbyGo

699-
Толстовка 
Futurino

799-
Джинсы 
Futurino

599-
Толстовка 
BabyGo
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Без  проводов 
и без нагрева

-35%

449-
699-

-25%

899-
1199-

Набор развивающий 
Росигрушка Малютка
(код 1000023526)

на все настольные игры и 
пазлы Origami Peppa Pig, 
в ассортименте

на настольные игры Hobby 
World Воображарий и 
Соображарий, 
в ассортименте

на настольные игры 
«Простоквашино», 
в ассортименте

на конструкторы 
украшений 1TOY 
(код 1000036909; 
1000036910; 1000036911)

на наборы фокусов Школа 
волшебства Step Puzzle 
(код 107027692; 106745713; 105738669; 
108097174)

Ручка ВЕРТИКАЛЬ 
«Животные» для 3D- 
рисования (код 1000044983)

на погремушки и прорезыватели  
Playgro, в ассортименте

на весь ассортимент 
игрушек Oball

249-389-
-35%

код 1000036909

219-319-
-30%

код 1000017462

279-399-
-30%

код 107095695 
39-59-

-33%

код 1000028275 

279-399-
-30%

код 1000026779 

499-669-
-25%

код 106367708

229-329-
-30%

код 1000019203

299-399-
-25%

код 1000045309

329-479-
-30%

код 1000017045

179-239-
-25%

код 106745713

на все фрески 
ФАНТАЗЁР, 
в ассортименте 

на наборы для творчества 
Десятое королевство 
«Шкатулка» 
(код 1000045309; 1000020437; 
1000020422; 1000033878)

на наборы Aquabeads 
с персонажами из а/ф 
«Холодное сердце»
/«Принцессы» Disney 
(код 1000038891; 1000038893)

30

30

30

30 3030

для веселых игр

творчество

на погремушки 
ПОЛЕСЬЕ

33
до

1049-1499-
-30%

код 1000038893



для крутых парней

-25%

889-
1190-

-27%

129-
179-Пуховая подушка для 

новорожденных
«Здоровье и защита», 
40х60 см 
(код 1000012464)

Автокресло Britax 
Rӧmer KIDFIX XP 
Storm Grey 
(код 1000044350)

для маленьких леди

малышам

Набор Sylvanian 
Families Дом Марии
(код 1000023236)

на все птицы Silverlit, 
в ассортименте (код 1000008270; 

1000015917; 1000018496)

на модели Autotime, 
в ассортименте

на автомобили 
ПОЛЕСЬЕ 
Салют/Леон, 
в ассортименте

на куклы 
CUPPATINIS, 
в ассортименте

-20%

4499-
5690-

-15%

14799-
17499-

-21%

1299-
1659-

-15%

1859-
2189-

-20%

2639-
3299-

159-229-
-30%

код 101591671 

499-999-
-50%

код 1000008270 

349-499-
-30%

код 1000020068 

30

50 40

30

для веселых игр

СКИДКА ТОЛЬКО
  НА DETMIR.RU

Коляска 2 в 1 
Noordi Fjordi Sport, 
цвета в ассортименте 
(код 1000036853; 1000036854)

-15%

35599-
41899-

Ходунки 
BABYTON, 
цвета в 
ассортименте 
(код 1000000478; 
1000000482; 1000000483)

Стульчик 
для кормления 
BABYTON 
8003, цвета 
в ассортименте 
(код 108184139;
108184121; 106295610)

Клеенка 
в кроватку 
ВИТОША, цвета 
в ассортименте

Коляска прогулочная 
BABYTON, цвета 
в ассортименте 
(код 1000017672;
1000017671; 1000004009)

15–36 кг

Наличие товара в 
ближайшем магазине 

уточняйте на сайте.



К УЖИНУ

К ОБЕДУ

К ЗАВТРАКУ

ДЕТСКОЕ ПИТАНИЕ

К ПОЛДНИКУ

Акция проходит с 11.09.2017 по 21.09.2017 в магазинах сети «Детский мир» РФ. Ограничено для интернет-магазина detmir.ru. Все цены указаны в рублях с учетом всех скидок за единицу товара, включают НДС. Цены на товары по акции 
в интернет-магазине округляются до рубля в сторону увеличения. Дополнительная скидка на товар, участвующий в акции, не предоставляется. Товары, указанные в газете, относятся к товарам специального предложения. В акции участвует 
ограниченный (неполный) ассортимент товара и действует ограничение – не более 4 единиц товара в одни руки из категорий: смеси, каши, подгузники, подгузники-трусики, бытовая техника (в том числе Philips™). Товар сертифицирован. 
Организатор  акции – ПАО «Детский мир». Количество товара, участвующего в акции, ограничено. Все предложения по товарам, участвующим в акции, действительны только при наличии товара в магазинах сети «Детский мир» в РФ, 
интернет-магазине. Перечень товаров, участвующих в акции, размер скидок, подробности и правила проведения акции уточняйте в магазинах «Детский мир», по телефону Единой справочной службы 8 800 250-00-00 (звонок по РФ 
бесплатный), на сайте detmir.ru. Изображение товаров в каталоге может отличаться от конкретного вида товаров, представленных в магазинах, по внешнему виду и техническим характеристикам. Организатор оставляет за собой право 
изменять условия, цены и сроки проведения акции без предварительного уведомления. При разном размере, объеме товара, скидки и цены могут отличаться. Стоимость подарка распределяется в чеке между акционными товарами. Отказ от 
подарка при участии в акции невозможен. При возврате товара подарок также подлежит возврату. Изменения будут опубликованы на сайте detmir.ru. 

Выберите товары 
на detmir.ru 
и получите 
номер заказа

Приезжайте
в выбранный 
вами магазин

Оплатите заказ 
и получите
свои покупки

НА ПРОГУЛКУ

10290
12890

-20%

Мясо-овощное пюре 
SEMPER, в ассортименте, 190 г*

9790
12350

-20%

405-507-
-20%

Сухое детское молочко NAN 3 
Кисломолочный/ 
Гипоаллергенный, 400 г*

Фруктовое пюре ФрутоНяня, 
в ассортименте, 100 г*

2190
3050

-28%

Вода детская 
ФрутоНяня, 1,5 л*

2550
3790

-35%

Кашка молочная АГУША, 
в ассортименте, 0,2 л*

2190
3130

-30%При покупке двух 
молочных коктейлей/
молока ФрутоНяня, 
0,2 л, в ассортименте – 
третий в подарок!*

При покупке двух 
баночек биотворога 
ФрутоНяня, 
в ассортименте, 100 г – 
ещё два в подарок!*

6+
мес.

Сухая молочная смесь 
Фрисолак 2/Сухой молочный 
напиток Фрисо 3 Junior, 400 г*

19790
305-

-35%

3950
5310

-25%

Овощное пюре HIPP,
в ассортименте, 80 г*

Рыбо-овощное пюре 
Бабушкино лукошко, 
в ассортименте, 100 г*

3750
4690

-20%

4850
6090

-20%

13990
18690

-25%

Чай Беби Премиум, в 
ассортименте, 200 г*

559-703-
-20%

Фруктовое пюре SEMPER, 
125/190 г, в ассортименте*

2470
3490

-29%

9250
12350

-25%

Каша NESTLÉ молочная, 
овсянка, пшеница, рис, 220 г*

2690
3890

-30%

Пюре фруктовое АГУША 
в ассортименте, 200 г*

2890
4190

-30%

1130
1590

-28%

Пюре фруктовое САДЫ 
ПРИДОНЬЯ, в ассортименте, 
125 г*

Сок/нектар «Малышам», 
в ассортименте, 0,2 л*

1330
1790

-25%

315-397-
-20%

285-359-
-20%

Каша FLEUR ALPINE ORGANIC 
на козьем молоке, 
в ассортименте, 200 г*



АКСЕССУАРЫ ДЛЯ МАЛЫШЕЙ 

ДЛЯ ВАННОЙ

всегда
желанный
подарок!

Газета «Детский мир сеть магазинов». Учредитель и издатель газеты – ООО «Газета «Детский мир» (125362, г. Москва, улица Тушинская, дом 11, корпус 3), тел.: (495) 781-08-08. Газета зарегистрирована в Роскомнадзоре № ПИ  
№ ФС 77-67983 от 06.12.2016. Редакция: 127238, г. Москва, 3-й Нижнелихоборский проезд, д. 3, строение 6. Главный редактор – Беллевич С.Ю. Выпуск № 10. Выход газеты – ежемесячно. Подписан в печать 9 августа 2017 года в 
15:00. Тираж: 8 000 000 экз. Газета распространяется бесплатно. Отпечатано в компании «МДМ-Печать», 188640, Л.О., г. Всеволожск, Всеволожский пр., 114, отгружено из типографии 12 августа 2017 года.
*Идеальной пищей для грудного ребенка является молоко матери. ВОЗ рекомендует исключительно грудное вскармливание в первые шесть месяцев жизни ребенка и последующее введение прикорма при продолжении грудного вскарм-
ливания. Перед введением прикорма необходима консультация специалиста. Возрастные ограничения указаны на упаковке товаров в соответствии с законодательством РФ.
**Предоставляется скидка на товар, имеющий наименьшую стоимость.

Оплатите заказ 
и получите
свои покупки

ЧИСТИМ ЗУБКИ

В ПОМОЩЬ МАМЕ

на средства для стирки 
и уборки Наша Мама

на средства AQA baby 
для стирки и уборки

При покупке 2-х новых 
бутылочек или набора 
Philips Avent серий 
Сафари, Приключения 
на море – любая 
пустышка в подарок! - %30

- %26

на весь ассортимент 
товаров для кормления 
и ухода CHICCO

125-159-
-21%

65-89-
-26%

215-269-
-20%

Зубные пасты SPLAT
для детей от 6 до 11 лет

на шампуни и пенки для 
купания «Мое Солнышко», 
в ассортименте

на шампуни и пенки 
для купания JOHNSON'S, 
300 мл, в ассортименте

26
до

25
до

27
до

22
до

на весь ассортимент 
ORAL-B

109-139-
-21%

код 220718
на весь 
ассортимент 
AQUAFRESH™

99-149-
-33%

код 268307

219-319-
-30%

код 125772 30
от

на товары для 
новорожденных Курносики, 
в ассортименте

69-89-
-22%

код 102285596 

129-179-
-27%

код 609081  

код 107605536 

159-205-
-22%

код 107752421

- %20



малышам

ТВ

26

DIMENSION LOGO FLAT LOGO

1145-1349-
-15%

Подгузники PAMPERS
Active Baby-Dry

5–9 кг, 90 шт.
8–14 кг, 76 шт. 
9–16 кг, 70 шт.  
11–18 кг, 64 шт.
15+ кг, 56 шт. 

Влажные салфетки 
PAMPERS Sensitive, 112 шт.

209-249-
-16%

665-849-
-21%

1219-1559-
-21%

DIMENSION LOGO FLAT LOGO

на подгузники
MOLFIX

до 5 кг, 84 шт. 

Подгузники HUGGIES 
Elite Soft

599- 699-
Подгузники-трусики BabyGo:
Junior, 40 шт.
Maxi, 44 шт.
XL, 36 шт.

Подгузники BabyGo:
Junior, 56 шт.
Midi, 72 шт.
Maxi, 64 шт.

4–9 кг, 68/90 шт.
9–16 кг, 54/70 шт.
11–18 кг, 44/58 шт.

- %46
до

699-1299-
-46%

11–18 кг, 58 шт.

Подгузники-трусики PAMPERS 
Premium Care, средняя упаковка

6–11 кг, 28 шт.
9–14 кг, 22 шт.
12–18 кг, 20 шт.
16+ кг, 19 шт.

669-849-
-21%

4–9 кг, 78 шт. 
7–18 кг, 68 шт. 
11–25 кг, 58 шт.

на подгузники 
HUGGIES Сlassic

1–2,5 кг, 38 шт.  
2–5 кг, 38 шт. 
3–6 кг, 36 шт. 
5–9 кг, 32 шт.

6–11 кг, 60 шт.
9–14 кг, 52 шт.  
12–18 кг, 48 шт.
16+ кг, 44 шт.

Трусики PAMPERS,
джамбо-упаковка

949-1119-
-15%

При покупке
PAMPERS Pro Care –
игрушка Chicco
В ПОДАРОК!

599-819-
-26%

4–9 кг, 78 шт.

- %30

При покупке подгузников/подгузников-трусиков 
BabyGo – скидка 30% на средства для стирки Умка

1089-1375-
-20%

6–11 кг, 54 шт.
9–14 кг, 42 шт.
12–17 кг, 38 шт.

Трусики
HUGGIES Elite Soft

8–14 кг, 66 шт. 
12–22 кг, 56 шт.


